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    GLEJ, VSE DELAM NOVO! (Raz 21,5)

Oče naš, ki si v nebesih, 
tvoja ljubezen na zemlji vse dela novo.

V tvoji dobroti se vse ustvarja, živi in prenavlja.
Hvala, Oče, da se obnavlja tudi naša župnija!

Hvala, Jezus, ki nam v evharistiji daješ moči, 
da združujemo delo, talente, darove in milosti

in zaradi tvoje navzočnosti obnavljamo svoja srca 
pa tudi hišo, ki bo dom za nas vse, ne le za duhovnike.

Hvala za skrite roke, ki dan za dnem 
lepšajo cerkev, čistijo in krasijo, molijo in darujejo.

Hvala za župnijske skupine, 
ki si prizadevajo uresničiti evangelij.

Hvala za dobre duhovnike, ki očetovsko skrbijo, 
da nismo izgubljeni, duhovno oslabljeni

kot ovce, ki nimajo pastirja, vodnika in prijatelja.
Hvala, Gospod, da se lahko veselimo občestva

s Teboj in med seboj, da okušamo radost edinosti
in blagoslov sočutne solidarnosti.

Oče naš, ki si v nebesih, hvala za poljsko župnijo,
ki se z zaupanjem obrača k Tebi in dviga pogled

k Devici, vnebovzeti priprošnjici,
Materi in vodnici naših misli in dejanj.

Amen.

N. A.

Med prsti rožni 
venec tiho mi drsi,

pred mano pa stojiš, 
Marija, ti.

In vabiš me, da s 
tabo stopil bi na pot, 
ki jo nekoč prehodil 

je Gospod.
Vsa srečna si, ko se 
Odrešenik rodi, in 
jočeš, ko na križu 

visi.
Vstajenje tudi zate 

zmagoslavno je, 
saj Jezus k sebi v raj 

pokliče te.
Ko molim rožni 
venec, mislim na 
ljudi: vsi srečo iščemo 

in vsak trpi.
In upamo, da pride 

odrešenja čas.
Na poti tej, Marija, 

varuj nas.
Franc Juvan

OKTOBER
2010



SVETNIK 
MESECA

12. oktober -
SV. MAKSIMILIJAN 
CELJSKI

V rimskem mestu Celei, 
v današnjem Celju, je iz 
mlade krščanske občine 
izšel škof Maksimiljan. Ro-
dil se je med letoma 226 
in 236. Starše je izgubil še 
mlad in postal dedič bo-
gatega imetja, katerega je 
razdelil med reveže, osvo-
bodil je sužnje in poromal 
v Rim, kjer je bil posvečen 
v duhovnika. Bil je tako 
zglednega življenja, da ga 
je papež Sikst II. posvetil v 
škofa in ga poslal oznanjat 
evangelij v Norik. Svojim 
vernikom je bil pravi oče: 
lajšal je njihove telesne in 
duhovne stiske. Iz Lau-
reaca, kjer je bil njegov prvi 
škofovski sedež, je potoval 
daleč naokoli – obiskal je 
tudi svoje rojstno mesto. 
Ker se je upiral čaščenju 
rimskih bogov, ga je rim-
ski sodnik obsodil na smrt 
z obglavljenjem. To se je 
zgodilo okoli leta 305.

PRAZNIKI IN
POBOŽNOSTI

SLOVESNOST SV. BIRME, 3. oktober
V nedeljo, 3. oktobra, ob 10h bo 26 devetošolcev pre-
jelo zakrament potrditve v veri – sv. birmo. Devet- 
dnevnico pred birmo smo začeli v petek, 24. septem-
bra. V torek, 28. septembra, bo pri večerni maši naša 
gostja s. Mirjam Cvelbar, ginekologinja in predsednica 
društva Gibanje za življenje. Srečanje z birmovalcem 
prelatom Antonom Slabetom bo v četrtek, 30. sep-
tembra, ob 18h v cerkvi. Dragi starši, podprite s svojo 
udeležbo pri devetdnevnici prizadevanja svojih otrok 
in tudi sami z zakramentom sv. spovedi obnovite 
v dneh pred birmo svojo krstno milost. Tudi drugi 
župljani lepo vabljeni k devetdnevnici in slovesnosti 
sv. birme.
ROŽNOVENSKA POBOŽNOST
Mesec oktober je že od nekdaj posvečen molitvi 
rožnega venca, ker je 7. oktobra praznik rožnovenske 
Matere Božje. Molitev rožnega venca nas trga iz 
drobnjakarstva vsakdanjega življenja ter nas dviga v 
veličino srečanja z živim Bogom. S tem pa tudi naše 
vsakdanje reči dobijo večnostno dimenzijo. Ko se 
zadržujemo pri premišljevanju Božjih skrivnosti, zre-
mo kakor skozi okno na življenje Jezusa Kristusa, še 
več, postajamo celo njegovi sodobniki; naše življenje 
se prepleta z njegovim.
Izrabimo mesec oktober za skupno družinsko mo-
litev in zmolimo vsak dan skupaj po eno desetko 
rožnega venca.
Otroci, mladi in študentje boste pred večernimi 
mašami v mesecu oktobru po razredih molili rožni 
venec. Ponedeljek: 3. in 4. razred; torek: 5. in 6. 
razred; sreda: 8. in 9. razred; četrtek: 7. razred; petek: 
srednješolci in študentje. Osnovnošolski otroci ste va-
bljeni, da bi za rožnovensko nedeljo, 3. oktobra, na 
svoj način izdelali rožne vence. Te venčke bomo pri sv. 
maši ob 10h blagoslovili. Različne odrasle župnijske 
skupine pa boste ob nedeljah zvečer pred mašo obli-
kovale pobožnost rožnega venca: 3. okt.: člani ŽPS; 
10. okt.: molitvena skupina; 17. okt.: zakonci; 24. okt: 
Karitas. Začetek rožnega venca v oktobru bo ob 
18.30!



PR AZNOVANJE OB BLAGOSLOVU 
OBNOVLJENEGA ŽUPNIJSKEGA DOMA
Po skoraj dveh letih in pol se je obnova našega 
župnišča približala koncu gradbenih del. Pridobili 
smo sodobno večnamensko stavbo z urejeno okolico, 
ki bo prebivalcem Polja lahko ponudila mnogotere 
možnosti za duhovni, kulturni in družbeni razvoj.
Hvaležni Božji previdnosti in mnogim dobrotnikom, 
ki so na različne načine podprli zahteven gradbeni 
projekt, se zdaj lahko veselimo skorajšnjega blago-
slova. Slovesni blagoslov obnovljenega župnišča bo 
na žegnanjsko nedeljo, 10. oktobra 2010, ob 10. uri, 
vodil pa ga bo ljubljanski nadškof metropolit msgr. 
dr. Anton Stres. K prazničnemu razpoloženju  bo s 
promenadnim nastopom pripomogel Pihalni orkes-
ter Bežigrad. Gost bo tudi imitator Marjan Šarec.
Gradnja novega župnišča je bila v času gospodarske 
krize velik izziv. A smo pokazali, da naša krščanska 
ljubezen ni le v besedah in obljubah, temveč tudi v 
dejanjih. V molitvi, v neštetih prostovoljnih delovnih 
urah in izdatnih finančnih darovih je z nami zidal naš 
Gospod: ne na pesku, temveč na skali, ki je z medse-
bojno povezanostjo župnijske skupnosti vzdržala 
težke čase in preizkušnje.
Blagoslov obnovljenega župnišča je praznik tako 
za župnijo kot tudi za širšo lokalno skupnost, saj je 
podprla obnovo objekta, ki velja za pomembno kul-

misli za 
ta mesec

Če bi se narod nehal 
spominjati, bi kot na-
rod tudi nehal obsta-
jati. Ne bi vedel, ne da 
je ne kaj je. Kar pa je 
končno eno in isto.

(Justin Stanovnik) 

Človek hoče vse na-
enkrat; Bog ve, da pri 
stvareh zmerom lahko 
pride le eno za drugim. 
Zato jih pusti, da v miru 
nastajajo, svobodno, 
vsaka zase.

(Romano Guardini)

Imejmo ljubezen in 
ponižnost in dajaj-
mo miloščino, ker to 
očiščuje naše duše 
madežev greha. Ljudje 
namreč izgubijo vse, 
kar zapustijo na tem 
svetu;  s seboj pa nesejo 
samo zasluženje zaradi 
ljubezni in miloščine, ki 
so jo delili.

(sv. Frančišek Asiški)

Največ razpok v za-
konskih zvezahpovzroča 
dejstvo, da žena preveč 
govori in da mož pre-
malo posluša.

(Curt Goetz)

Kdor ni svoje dni 
nesrečen bil, pri tem 
boš malo sočutja dobil.

(slovenski pregovor)

OBNOVA ŽUPNIŠČA



ŽUPNIJSKO DOGAJANJE

FARNO ROMANJE
V avgustovskih župnijskih oznanilih smo 
zasledili, da se pripravlja jesensko romanje 
na Trsat, Goli otok in  Sv. Grgur. Navdušenje 
za izlet je bilo tako veliko, da smo napolnili 
kar tri avtobuse (prek 150 ljudi). Potovali 
smo prek Ilirske Bistrice na Trsat. Na Trsatu 
nad Reko je svetišče Matere milosti božje 
in tam naj bi med leti 1291 in 1294 stala 

turno dediščino našega kraja. V zahvalo 
za dosedanjo podporo in s prošnjo po 
pomoči in sodelovanju  pri  sklepnih 
obnovitvenih delih organiziramo še dve 
dobrodelni prireditvi.
V petek, 8. oktobra 2010, ob 19. uri bo 
z monodramo Jona, besni prerok nas-
topil dramski igralec Gregor Čušin. Gre-
gor Čušin ni le izjemen igralec, ampak 
predvsem angažiran kristjan, ki nam v 
svoji predstavi zagotovo ne bo prizanašal. 
Kot oster slovenski prerok nas bo brez 
dlake na jeziku zdramil, da začnemo 
premišljevati. Priporoča nam, da si pred 
ogledom predstave tudi sami prebere-
mo svetopisemsko zgodbo o Jonu, ki je 
naredil vse, da ne bi slišal Njegovega gla-
su. Preberimo vse štiri dele: Jona se upira 
Bogu, Jonova molitev, Jona gre v Ninive, 
Jona se jezi.
V soboto, 9. oktobra 2010, ob 19. uri pa 
v naši župnijski cerkvi prirejamo glasbeni 
koncert »Tu smo doma, tu je naš dom«. 
Na koncertu bodo poleg domačih 
župnijskih zborov in pritrkovalcev nas-
topili tudi priznani slovenski vokalni in 
instrumentalni izvajalci: Slovenski oktet, 
vokalna skupina Gloria, Ivan Hudnik, 
Godalni orkester Glasbene šole Ljubljana 
Moste-Polje ter organista Tomaž Sevšek 
in Polona Miklavčič.
Na gledališko predstavo in koncert va-
bimo ljubitelje kakovostne govorjene 
slovenske besede ter sakralne in klasične 
glasbe, da s svojo udeležbo počastijo 
naš župnijski praznik in izrazijo podporo 
zahtevnemu projektu obnove.
Obe prireditvi bosta dobrodelni. Vstop 
bo prost. Namesto vstopnine bomo 
zbirali prostovoljne darove za sklepna 
gradbena dela in notranje opremljanje 
župnišča. Vsi nastopajoči so se odpo-
vedali honorarju, da s svojim nastopom 
podprejo naše praznovanje ob blago-
slovu obnovljene župnijske stavbe.

125.-128. teden gradnje oz. 
30. avgust-26. september
V minulem mesecu smo poskrbeli za od-
pravo vseh pomanjkljivosti, ki so jih odkrili 
pri tehničnem pregledu, in na upravno 
enoto dostavili potrebne izjave in soglasja. 
Glede na to lahko upravičeno pričakujemo 
skorajšnjo izdajo uporabnega dovoljenja za 
župnišče. Na severozahodni strani pri elek-
troomarici smo uredili ograjo in zavarovali 
hišo in vrt pred vsiljivci. V mizarski delav-
nici že izdelujejo pohištvo za župnijsko 
pisarno. Opremili jo bomo do blagoslova 
župnišča. Preostalo opremljanje župnišča 
bo odvisno predvsem od dotoka denar-
nih sredstev.  Še naprej se priporočamo za 
vašo pomoč in podporo. 



»nazareška hišica«. Vendar so jo kmalu 
preselili v Loreto v Italiji in jo tam vzidali 
v mogočno cerkev, kjer je še danes. Hišico 
smo si pred leti ogledali na našem roman-
ju k patru Piju v San Giovanni Rotondo. 
Trsaško Marijo častijo in se ji priporočajo 
mnogi, med njimi najbolj mornarji, kar 
dokazujejo tudi njihove zahvale. Tudi naši 
predniki so radi romali na Trsat, o čemer 
priča pesnik France Prešeren v enem od 
svojih sonetov, posvečenem Matevžu 
Langusu (Langusov križev pot krasi našo 
cerkev). Med drugo svetovno vojno je 
tudi naša brezjanska Marija Pomagaj 
našla zavetje v trsaškem frančiškanskem 
samostanu. Po lepem sprejemu pri pa-
trih je bila ob 9h romarska sveta maša. 
Darovala sta jo naša duhovnika. Nato 
smo si ogledali še film o zgodovini Trsata. 
Po tej duhovni osvežitvi smo nadaljevali 
pot prek znamenitega krškega mostu na 
otok Krk. Na Krku smo se vkrcali na dve 
ladji in se prepustili valovom Jadranskega 
morja. Kar dobro so nas pozibavali, obe-
nem pa nas je spremljala tudi jata delfinov. 
Po dveh urah smo pripluli na Goli otok. 
Hitro smo se izkrcali in pohiteli za našim 
vodičem, profesorjem zgodovine gospo-
dom Vladom Bobincem, nekdanjim za-
pornikom na Golem otoku. V treh urah 
nam je predočil trpljenje zapornikov na 
tem zloglasnem otoku. Starejši se še neko-
liko spominjamo časov t. i. Informbiroja, 

mlajšim pa je tisti čas znan le iz  zgodovine 
in pripovedovanja odraslih o preživelem 
sistemu. Vsekakor je prav, da mladi slišijo 
osebno pričevanje o teh dogodkih iz naše 
povojne zgodovine. V letih od 1949 do 
1956 se je v taborišču na Golem otoku 
zvrstila množica zapornikov, razumnikov 
iz vseh republik nekdanje Jugoslavije. Po 
ogledu Golega otoka smo zapluli še na 
otok Sv. Grgur, ki je znan po tem, da je bilo 
po drugi svetovni vojni na njem žensko 
taborišče. Na obeh otokih so zapornike 
in zapornice telesno in duševno trpinčili 
in jih pripravili do tega, da so izdajali drug 
drugega in obračunavali med seboj. Tako 
so jim vzeli človeško dostojanstvo. Obe 
taborišči sta bili ustanovljeni po navodi-
lih Komunistične partije Jugoslavije, ki jo 
je vodil maršal Tito. Eden od glavnih po-
budnikov in snovalcev Golega otoka je bil 
revolucionar Edvard Kardelj. Taborišče so 
vodili oficirji tedanje Službe državne var-
nosti (UDBE). Ogled Golega otoka in Sv. 
Grgurja smo sklenili z molitvijo očenaša 
za vse zapornike in mučitelje ter zapeli 
Slomškovo pesem K tebi želim moj Bog.
Povratek po morju je bil kar razburljiv za-
radi močne senjske burje. A ne smemo po-
zabiti, da je bila z nami Mati milosti božje s 
Trsata. Na Krku so nas čakali avtobusi in z 
njimi smo se odpeljali proti domu. V Polje 
smo se vrnili v poznih večernih urah. 

Ana Parkelj



TEČAJ NEGE NA DOMU
Zaradi birmanske devetdnevnice in 
predavanja dr. Mirjam Cvelbar v torek, 
28. septembra, odpade četrto srečanje 
tečaja » Nege na domu«. Nadomestili 
ga bomo v torek, 5. oktobra, ob 18. uri.

ŠTUDENTSKA SREČANJA
Uvodno srečanje za študente bo v 
sredo, 6. oktobra, ob 20h v župnišču. 
Poleg  »izkušenih«  študentov še po-
sebej vabljene brucke in bruci. 

UMETNIŠKA SKUPINA
Uvodno srečanje članov umetniške 
skupine bo v četrtek, 7. oktobra, ob 
17. uri v spodnji veroučni učilnici. 
V skupino vabimo veroučence od 
vključno 5. razreda naprej. Vabljeni 
ste tudi starejši, ki ste pripravljeni 
sodelovati pri pripravi delavnic. Na 
srečanju se bomo pogovorili o pro-
gramu dela in koledarju srečanj.

OTROŠKA DRAMSKA SKUPINA
Vsi, ki imate v sebi kaj igralske 
»žilice« in bi radi zaigrali v čisto pravi 
igri, ste vabljeni v dramsko skupino. 
Dosedanje in nove igralce vabimo na 
naše prvo srečanje, ki bo v četrtek, 
14. oktobra, ob 17h. Dobimo se pred 
župniščem. 

VERA IN LUČ
Skupina Vera in luč vabi prav vse, ki 
vas zanima delo z ”lučkarji”,  da pri-
dete na naše srečanje, ki bo v nedeljo, 
17. oktobra, ob 15. uri. Po uvodnem 
duhovnem delu bo ob 16. uri sveta 
maša, po njej pa veselo druženje. Ne 
bojte se nas, ne grizemo.

SVETOPISEMSKA SKUPINA
Tudi to leto bo svetopisemsko sku-
pino, ki že vrsto let deluje v naši 
župniji, vodil dr. Marijan Peklaj, 
prof. Svetega pisma stare zaveze na 
ljubljanski teološki fakulteti. Letos 
bomo obravnavali Janezov evangelij. 
Prvo srečanje bo v sredo, 20. okto-
bra, v dvorani. Vabljeni.
MLADINSKI PEVSKI ZBOR
Srednješolci, študentje in drugi pe-
tja željni mladeniči in mladenke 
naše župnije ste lepo vabljeni, da se 
pridružite pevskim vajam mladinske-
ga župnijskega pevskega zbora.  Zbor 
poje pri nedeljskih večernih mašah, 
poleg tega pa imamo v načrtu tudi 
udeležbo na vsaj kakšnem pevskem 
festivalu. Trudimo se biti sproščena 
in povezana skupina, zato si  organi-
ziramo tudi kakšen prijeten piknik 
ali pevski vikend. Zaradi pomanj-
kanja moških glasov ste še posebej 
vabljeni fantje, kar pa ne pomeni, da 
ne bomo veseli tudi morebitnih no-
vih pevk. Vaje imamo ob nedeljah ob 
20h (po večerni sv. maši). Vabljeni.
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Zakonski pari iz naše župnije v je-
senskem času že več let zapovrstjo 
zahajamo na otok Košljun. Druži nas 
želja po poglobitvi našega duhovne-
ga življenja in krepitvi medsebojnih 
(zakonskih) vezi. Tudi letos bomo v 
frančiškanskem samostanu na sli-
kovitem otočku sredi Punatskega 
zaliva (na otoku Krku) preživeli zad-
nji konec tedna v oktobru. Letošnje 
duhovne vaje na Košljunu bo vodil 
jezuitski pater Andrej Benda, pote-
kale pa bodo od petka 29. do nedelje 
31. oktobra. Prijave sprejemamo do 
zapolnitve prostih mest. S podrob-
nostmi o duhovnem vikendu se lah-
ko seznanite v župnijski pisarni.

DOGODKI IN OBVESTILA



3. okt. - 27. nav., ROŽNOVENSKA
 800 1b. Nada Tomažič 
  2b. Olga Vrbošek 
1000    1b. Mojca Avbelj
  2b. Tatjana Mihoci
 1900 1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Janja Groznik

10. okt. - 28. navadna ned.   
 800 1b. Angelca Novak 
  2b. Štefan Bahun
 1000 1b. Marjeta Cerkvenik
  2b. Jože Iskra
 1900 1b. Kati Rupnik
  2b. Tone Fortuna
17. okt. - 29. navadna ned.      
    800 1b.   Viki Vertačnik 
  2b. Andrej Kocjančič
 1000   1b. Bojan Vintar
  2b. Nataša Kunc

 1900 1b. Janja Groznik
  2b. Kati Rupnik

24. oktober - 30. navadna ned.  
 800 1b. Sandi Parkelj 
  2b. Olga Vrbošek
 1000 1b. Darja Gale
  2b. Tatjana Mihoci
 1900 1b. Tone Fortuna
  2b. Marica Rabzelj M.

31. oktober - 31. navadna ned.  
 800 1b. Angelca Novak 
  2b. Andrej Kocjančič
 1000 1b. Mojca Avbelj
  2b. Jože Iskra
 1900 1b. Tone Fortuna
  2b. Janja Groznik

Franjo Mohar, Frančiška Mandelj, Justina Avšič, Franc 
Grum, Jozefina Kivač, Olga Weiss

KRŠČANSKO POKOPANI SO BILI

V mesecu septembru ni bilo nobenega krsta!V mesecu septembru ni bilo nobenega krsta!

KRŠČENI

BRALCI BERIL

ODDANE MAŠE

+Justina Avšič: 1M (Družina Kranjec), 2M (Zofija Avšič), 1M 
(Bedenovi iz Kresnic)

MAŠE
 nedelje ob 6h, 8h, 10h in 19h

 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih, torkih,  

in četrtkih   
od 800do 900

 ob torkih in četrtkih še
od 1700 do 1745

 ob sredah, petkih in 
praznikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
29. navadna nedelja,  (17. 10.), 
priprava v čet. 14. 10. ob 20h. 
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in 
pred prazniki. Lahko pokličete 
tudi druge dni; za PREVIDE-
VANJE seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel . :  529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

Grum, Jozefina Kivač, Olga Weiss

DOBRA DELA

Za obnovo župnišča: 500 € (M. H.), 100 € (n. n.), 100 € (n. n.), 200 € 
(n. n.), 100 € (n. n.), 30 € (n. n.), 20 € (Ernest Wolf); ob smrti Frančiške 
Mandelj: 150 € (Hauptmanovi iz Jablanice); ob smrti Justine Avšič: za 
obnovo župnišča 100 € (J. J.), za župnijsko Karitas 100 € (sin Janez); ob 
smrti Olge Weiss: 96 € (n. n.), za obnovo župnišča 100 € (Anica Pugelj 
in Fani Erpič); za rože: 20 € (M. H.)          Vsem darovalcem Bog povrni!

ADORACIJA

7. 10. - Karitas / 14. 10. - mladi / 21. 10. - mlajši zakonci  
/28. 10. - svetopisemska skupina



DOGODKI

1 pet Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica DEVETDNEVNICA

2 sob Angeli varuhi DEVETDNEVNICA

3 ned 27. NAVADNA, rožnovenska; Gerard, opat 
Prosimo za močno vero (Lk 17,5-10) BIRMA ob 10h

4 pon Frančišek Asiški, redovni ustanovitelj SREČANJE KARITAS

5 tor Marija Favstina, redovnica
6 sre Bruno, ustanovitelj kartuzijanov

7 čet Rožnovenska Mati Božja

8 pet Pelagija, spokornica GREGOR ČUŠIN: JONA, BESNI PREROK

9 sob Dionizij, škof, mučenec DORODELNI KONCERT

10 ned 28. NAVADNA; Florencij, mučenec
Pohvala hvaležnega ozdravljenca (Lk 17,11-19)

FARNO ŽEGNANJE - BLAGOSLOV 
OBNOVLJENEGA ŽUPNIŠČA

11 pon Filip, diakon
12 tor Maksimiljan Celjski, mučenec
13 sre Koloman, mučenec

14 čet Kalist I., papež STAREJŠA ZAKONSKA SKUPINA

15 pet Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica MLAJŠA ZAKONSKA SKUPINA

16 sob Marjeta Marija Alacoque, redovnica 3. ZAKONSKA  SKUPINA

17 ned 29. NAVADNA; Ignacij Antiohijski, škof in mučenec
Bog pomaga do pravice (Lk 18,1-8) VERA IN LUČ/KRSTI

18 pon Luka, evanagelist
19 tor Izak Jogue in kanadski mučenci
20 sre Irena (Mira), mučenka SVETOPISEMSKA SKUPINA

21 čet Uršula, devica in mučenka ŽPS

22 pet Marija Saloma, svetopisemska žena PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

23 sob Janez Kapistran, duhovnik

24 ned 30. NAVADNA, misijonska; Anton Marija Claret, škof
Bog odpušča skesanemu grešniku (Lk 18,9-14)

25 pon Darinka (Darja), mučenka JESENSKE POČITNICE

26 tor Lucijan, mučenec JESENSKE POČITNICE

27 sre Sabina, mučenka JESENSKE POČITNICE

28 čet Simon in Juda Tadej, apostola JESENSKE POČITNICE

29 pet Mihael Rua, redovnik JESENSKE POČITNICE/KOŠLJUN

30 sob Marcel, škof KOŠLJUN-DUH. VAJE ZAKONCEV

31 ned 31. NAVADNA; Volbenk, škof - prehod na  zimski čas
Jezus vabi grešnike k pokori (Lk 19,1-10) KOŠLJUN-DUH. VAJE ZAKONCEV

 OKTOBER - VINOTOK


